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神の国が産業に臨むべき 
(使2:9-11)

序 -   24 

目 
更新 - 変化 
本質 - 本来 
答え - 霊的 

300% 
専門性 
時刻表 
現場 

本 -  25 - 神の国 

勝つことが
できない 

創3, 6, 11 
ネフィリム 
暗闇文化 

1.

1)
2)
3)

1.
1)
2)
3)

2.
1)
2)
3)

2.

1)

2)

3)
4)
5)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

神の国の
産業 

創45:1-5 
(創12:1-3) 
ヨシ2:1-16 
(出18:1-21)
I列18:1-15 
ダニ1:8-9 
使2:9-11 

御座の祝福 

創1:27, 28 
創2:7, 18 
創3:15 (2:9-11) 

結 - 永遠 

WIO 
OUR 
3, 9, 3

無応答 
(味わう) 
"待ちなさい" 

金土日時代 

’23.6.3 産業宣教 

絶対計画 
絶対契約 
絶対旅程 
絶対目標 

3.
1)
2)
3)



脳 を生かす祈り

始まり - 黙想 

静けさ (平安) 
意味 
集中 
癒やし 
力 
時空超越 
御座 

1.

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

重要な時間 - 呼吸 

創2:7 
イザ42:5 
ヨハ20:22 

超越 

使1:3 
使1:14 
使2:1-13 

RT 7 

’23.6.3 RT伝道学



救いを成し遂げる25時 
                                                                                 (使19:21→ ロマ12:1-2)        「生きたささげ物」(生きた礼拝)

序 - 24礼拝 - 生きたささげ物 

生活の中で 
現場  2) 人  3) 事件 

奥義、無応答、みことば 

霊的礼拝 - 救い

本 - 25 礼拝 

始祖時代 

契約 
回復 
肉 -霊的 
死 

1.

1)
2)
3)
4)

1.
1)

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.
1)
2)
3)

初代教会 

ヨハ19:30 
使1:3 
2:1-47 

パウロ時代 

使9:15 
使11:19-30 
19:21
23:11
27:24 

結 -永遠の礼拝 

個人 - 祈り、伝道のやぐら 

教会
  - 237、癒やし、サミットやぐら 

産業 - 光の経済やぐら 
創26:10-24 
I列18:1-15 
ロマ16:25-27 

’23.6.3 核心



散らされた弟子たちの奥義 - 「地の果て」 
                                    　　　　(使1:8) 　　　  　　          (3,9,3, 7ミッション, 3時代(7大旅程))

序 - 始まり 

ヨハ19:30 - カルバリの丘 
(完了) - 昔
(始まり) 

使1:3 - ミッション 
(神の国のこと) 

使2:1-47 
(力) 

本 - 7 ミッション (地の果て) 

当時 

使16:6-10 
ローマ 
ロマ15:23 

1.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

私

私 - 家系 
裏面契約 
ロマ16:25-27 

この時代の地の果て 

3団体 
ムスリム
思想 (理念) 

結 - 終わり 

マタ24:14 

使1:8 

’23.6.3 散らされた弟子 



使18:1-4

神の宣教地 - 25答え
序 
正確な契約 

ヨハ19:30 カルバリの丘 - 完了 
(始まり) 
問題 (2) 葛藤 (3) 危機 
使1:3 - オリーブ山 
(神の国)(ミッション) 
"待ちなさい" 
(約束) 
マルコの屋上の部屋 
  |
(体験) 

無応答 

イザ60:20-22 
  時 
伝3:1-10 
 定まった時期 
使1:6-7, 8 

2.

1)

2)

3)

1.

1)

(1)
2)

3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

みことば成就 

創1:3 
ヨハ1:1-14 
ヘブ4:12

本 
自身 
(Iコリ3:16) 

家庭 
(理解) 

現場 (仕事) 
(暗闇) 

結 
 |
御座化 
(祈り) 

’23.6.4 区域メッセージ



霊に属する人  Iコリ3:1-7 

序
落胆× 
一度も体験していない
新しい世界 

理由 - 肉に属する者 
(幼子、乳飲み子) 
強大国 
荒野 99% 
14代 

本 
霊に属する者の 
祝福回復 
カル、オリ、マル

みことば - 祈り 
3, 9, 3 (15個) 
7 ミッション 
7大旅程  
無応答 - 待ちなさい 
(みことば成就) 

1.

-

1)
(1)
(2)
(3)
2)

1.

2.

1)
2)
3)

2.

-

1)
2)

3)

3.

-

1)
2)
3)

1.

2.

3.

霊に属する者の 
祝福 → 職業 
神の畑 (9) 

使2:10 
コリント 
(プリスカ夫婦) 
ロマ16:3-4 

霊に属する者の 
祝福 → 次世代、世界 
神の建物 (9) 

使17:1 
使18:4 
使19:8 

結
だまされる× 
関係×

40日 (答え)

24 (征服)  

’23.6.4 聖日-1



創12:1-3 - 7わざわい× → 「私の237始まり」 ← 使1:11 ← マタ28:19  
                                                          　　　　　　　　　  　   使27:24       三位一体

序 -  約束 

御座の祝福 

時空超越 

職業 - 237 

本 - 始まり (Iコリ3:16) 

私 
「θの宮」

賜物 
創1:27 
   2:7 
   2:18 
創3:15 
三位一体臨在 
御座臨在  

1.

1)

2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)

3)

1.

2.

3.

職業 
「θの宮」

使18:1-4 
使18:24-28 
ロマ16:3-4 

現場 
「θの宮」

RT 7 
17:1 
18:4 
19:8 
ロマ16:25-27 

結
祈りの脈 - 現住所

RT 7 

ピリ4:13 

- 証し 　    3, 9, 3 
             　宇宙の力 
                        5力  

’23.6.4 聖日-2

党派 
(分裂) 

しっと 
(争い) 

神殿 

1.

2.

3.



神様との 
対話 

黙想運動 

永遠の福音 
未来と対話
生活
  - 小さな作品 

レムナント24 - 刻印を変える  御座の力 
(Iサム16:1-13) 

プラットフォームの作品を作りなさい
序 - 問題 - 傷
プラットフォームの始まり 

青少年事故 

サタンのだましごと 
マインドフルネス (創3:4-5) 
瞑想の時間 (創6:4-5) 
自我発見(創11:1-8)

危機 
放棄 2) 犯罪 3) 自殺

本 - ダビデ

プラットフォーム条件 
既成世代 
Nobody 

14代 
(Iサム7:1-15) 
Iサム16:6-9 
Iサム18:15 

3, 9, 3 

1.

1)

2)
3)

1.

2.
1)
2)
3)

3.
1)

2.

1)
2)

3)

3.

1)
2)
3)

プラットフォーム現場 
刻印を変えること 
Nothing 

詩78:70-72 
Iサム16:1-13
              23 
Iサム17:1-47 

7大旅程 

プラットフォーム 
完成 
編集、設計、 
デザイン 
Everybody 
Everything 

Iサム16:13 
Iサム16:23 
Iサム17:35 

結
24 
ノート 
 |
メモ 

25 
待つ 

永遠 
  |
作品
挑戦 

M 6.5
’22.6.8 RT青大働き人-1



根 - 御座のタラント 
(Iサム16:23) 

根 ← 見張り台の作品 → タラント 

序 - 対話       男 
         慰め       女 
        苦しみ 

   見張り台の始まり 

根 -  切り株  -  新芽 

岩 -  建築  -  やぐら 

泉根源 

本 
見張り台の 
発見 
ない時代 
ただ (発見)  

見張り人 
光
やぐら 

今日 - 一生 

1.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)
4)

3.

1)
2)
3)

見張り台の 
味わい 
御座 (根) 
唯一性 (待つこと)  

詩78:70-72 
Iサム17:1-47 
詩23:1-6 
I歴29:10-14

御座、神の国、こと 

見張り台の
使命 
編集、設計、デザイン 
再創造システム 

Iサム16:13, 23 
詩5:3, 17:3 
23:1-6 

0 順位 

　
　    

結 

 |   

セ
ッ
テ
ィ
ン
グ 

T 6.6
’22.6.8 RT青大働き人-2

慰め 
  |
大人 

強大国 
現場 



レムナント24 - 体質を変える - 御座のミッション 
(I歴29:10-14) 

御座のミッション - アンテナ作品を作りなさい 10 
オーバー、否定的、あせり、
怠け、ドン・キホーテ式、
憤り、出しゃばり、偏狭、
霊的問題、固執（意地っ張り）
 序
学校
孫子兵法 
君主論 
韓非子

教会
熱心 - 人間中心主義 
盲信 - 神秘主義 
肉 -律法主義 

本 
霊的アンテナ
切れた状態 

士21:25 
Iサム3:1-3 
Iサム16:23 

衣食住の
後のこと 
システム 

1.

1)
2)
3)

1.
1)
2)
3)

2.
1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)

3.

1)

2)
3)

御座アンテナ 
御座化 
御座のミッション 

詩23:1-6 
詩103:20-22 
Iサム17:1-47 
I歴29:10-14 

神の国 

権威アンテナ 
編集、祈り、デザイン 
作品 
神殿 

237 
異邦人の庭 
祈りの庭 
子どもたち庭 

  ともに 

結
  ミッション化 

創41:38 
出5:1-12:46 
Iサム3:1-19 
Iサム16:1-13 
II列2:9-11 
ダニ1:8-9 
初代教会 

W 6.7
’22.6.8 RT青大働き人-3

世の中 
創3:4-5 
創6:4-5 
創11:1-8 

静かな 
黙想 
 生 
酸素 
 からだ 
気運 
上中下 
霊 
Heaven 
エペ2:2, 6:12 
御座 
1:27, 2:7 

神様 
+ 私 

神様 
私 
学業 

神様 
私 
学業 
世の中 

3.
1)
2)
3)



R 6.8
’22.6.30 237火曜弟子 救われた私？ - どのように変わったのか？

誤った
救い観 

宗教
教会  
(Iコリ 10:20
マタ 12:43-45)
熱心 
(Iコリ 3:1-3) 
コロ 2:8-9
マタ 11:28-30 

状態 

内的変化
マタ 16:16-20
ガラ 2:20
IIコリ 5:17
Iコリ 3:16
ロマ 8:2 
(監獄)
ヨハ 3:3-5

2.

1)

2)
3)

1.

1)
2)

3)

4)
5)

3.

1)
2)
3)
4)

4.

1.
1)
2)

2.
1)

2)

3)

3.

1.
1)

2)

2.
1)

3.

どのように?

ヨハ 1:12 
黙 3:20 
ヨハ 3:5 
ヨハ 3:14
         -16 

変化

エペ2:1, 5 
エペ2:2 
- ガラ5:18 

地獄背景 
- 御座の背景 

教会
関係× 
θの祝福 
講壇 
答え - 流れ 
           (感謝) 
更新-より大きい
       答え (譲る) 
機会 - 挑戦 
今 - 追い出す

完ぺきなみことば 
準備 
サタンのことばに
だまされてはならない 

プレゼント 
不安、不信仰、
混乱
創�、摂理、
定め、予定 
絶対主権者 
絶対 2) 相対
今-ひざまずく 

1.

1)
2)
3)

2.
1)
2)
3)

3.

暗やみの中に 
いてはならない 

サタンが与えたこと 
3, 6, 11 
長くなったこと 
家系         土台 
個人 
三つの始まり
ときめき
力
感謝 
今 - 縛る 

ヨハ 14:16-17 
ロマ 8:4, 9 
Iコリ 2:10-14 
Iコリ3:16
ガラ5:16-18
ヨハ14:26-27
ロマ8:26
ロマ8:28 



F 6.9
’22.6.30 237火曜弟子 救われた私？ - どのように変わったのか？

誤った
救い観 

宗教
教会  
(Iコリ 10:20
マタ 12:43-45)
熱心 
(Iコリ 3:1-3) 
コロ 2:8-9
マタ 11:28-30 

状態 

内的変化
マタ 16:16-20
ガラ 2:20
IIコリ 5:17
Iコリ 3:16
ロマ 8:2 
(監獄)
ヨハ 3:3-5

2.

1)

2)
3)

1.

1)
2)

3)

4)
5)

3.

1)
2)
3)
4)

4.

1.
1)
2)

2.
1)

2)

3)

3.

1.
1)

2)

2.
1)

3.

どのように?

ヨハ 1:12 
黙 3:20 
ヨハ 3:5 
ヨハ 3:14
         -16 

変化

エペ2:1, 5 
エペ2:2 
- ガラ5:18 

地獄背景 
- 御座の背景 

教会
関係× 
θの祝福 
講壇 
答え - 流れ 
           (感謝) 
更新-より大きい
       答え (譲る) 
機会 - 挑戦 
今 - 追い出す

完ぺきなみことば 
準備 
サタンのことばに
だまされてはならない 

プレゼント 
不安、不信仰、
混乱
創�、摂理、
定め、予定 
絶対主権者 
絶対 2) 相対
今-ひざまずく 

1.

1)
2)
3)

2.
1)
2)
3)

3.

暗やみの中に 
いてはならない 

サタンが与えたこと 
3, 6, 11 
長くなったこと 
家系         土台 
個人 
三つの始まり
ときめき
力
感謝 
今 - 縛る 

ヨハ 14:16-17 
ロマ 8:4, 9 
Iコリ 2:10-14 
Iコリ3:16
ガラ5:16-18
ヨハ14:26-27
ロマ8:26
ロマ8:28 



S 6.10
’22.6.30 237火曜弟子 救われた私？ - どのように変わったのか？

誤った
救い観 

宗教
教会  
(Iコリ 10:20
マタ 12:43-45)
熱心 
(Iコリ 3:1-3) 
コロ 2:8-9
マタ 11:28-30 

状態 

内的変化
マタ 16:16-20
ガラ 2:20
IIコリ 5:17
Iコリ 3:16
ロマ 8:2 
(監獄)
ヨハ 3:3-5

2.

1)

2)
3)

1.

1)
2)

3)

4)
5)

3.

1)
2)
3)
4)

4.

1.
1)
2)

2.
1)

2)

3)

3.

1.
1)

2)

2.
1)

3.

どのように?

ヨハ 1:12 
黙 3:20 
ヨハ 3:5 
ヨハ 3:14
         -16 

変化

エペ2:1, 5 
エペ2:2 
- ガラ5:18 

地獄背景 
- 御座の背景 

教会
関係× 
θの祝福 
講壇 
答え - 流れ 
           (感謝) 
更新-より大きい
       答え (譲る) 
機会 - 挑戦 
今 - 追い出す

完ぺきなみことば 
準備 
サタンのことばに
だまされてはならない 

プレゼント 
不安、不信仰、
混乱
創�、摂理、
定め、予定 
絶対主権者 
絶対 2) 相対
今-ひざまずく 

1.

1)
2)
3)

2.
1)
2)
3)

3.

暗やみの中に 
いてはならない 

サタンが与えたこと 
3, 6, 11 
長くなったこと 
家系         土台 
個人 
三つの始まり
ときめき
力
感謝 
今 - 縛る 

ヨハ 14:16-17 
ロマ 8:4, 9 
Iコリ 2:10-14 
Iコリ3:16
ガラ5:16-18
ヨハ14:26-27
ロマ8:26
ロマ8:28 


